

Garage22 gin Blue 42%0.5l

» Pálenky » Gin & Jenever



GARAGE
22
PRAGUE DISTILLERY



EAN

8594197953338

Kód produktu

GI027236

Originální řemeslný gin s moderním charakterem a svěží aromatickou, který zaujme nejen svou chutí, ale i vizuálním stylem. Garage22 „Blue“ je ideální volbou pro stylové servírování a kreativní koktejly. Premiový gin pro ty, kteří hledají výjimečný zážitek v každé skleničce.

Barva: Čirá

Vůně: Jalovec, citrusové plody, jemné květinové a bylinné nuance

Chuť: Harmonická, svěží a lehce suchá, s tóny citrusů, jalovce a jemného koření

Závěr: Hladký, čistý a středně dlouhý s osvěžujícím dozvukem

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Garage22 gin Blue 42%0.5l

» Pálenky » Gin & Jenever

Popis

Garage22 „Blue“ Gin je výsledkem precizní řemeslné destilace a důrazu na kvalitu surovin. Výroba probíhá v malých šaržích, což umožňuje detailní kontrolu nad výsledným profilem destilátu. Kombinace klasického jalovce s citrusovými a lehce květinovými botanicals vytváří vyvážený a elegantní chuťový projev, který odpovídá moderním trendům v kategorii craft ginů. Tato varianta je navržena jako univerzální gin pro široké spektrum použití – od tradičního gin & tonicu až po sofistikované koktejly. Díky své čistotě a aromatické svěžesti se hodí také k samostatné degustaci, kdy vynikne jeho jemná struktura a harmonické zakončení. Zajímavost o značce: Garage22 se inspirovuje současnou barovou kulturou a designem – každá edice ginu má vlastní vizuální identitu i chuťový koncept, který reflektuje kreativní přístup značky.

Hlavní parametry

Značka	Garage 22
Druh	Gin & Jenever & Genever
Detail	ochucený gin pro méně tradiční zážitky
Příchuť	Jalovec
Alkohol ABV	42,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	gin
Složení	voda, obilný destilát, jalovec, přírodní botanicals
Výrobce	Garage22 Prague Distillery, Tusarova 791/31, 170 00 Praha 7- Holešovice, Česká republika
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.